{ffi ffi&W$Bg&(g)
fu^*'tudn*

ESTADo DE MATo cno§§ü'
cÂuane MUNtctPAL oe cÁcERES

Oficio n'102312021 - SL/CMC.

A Sua Excelência a Seúora
,LNrôNr.q. ELIENE LIBERATo DIAS
Prefeita Municipal
Prefeitura Municipal de Cáceres
Av. Brasil, no 119, Bairro Jardim Celeste
CEP: 78.210-906 | Cáceres-MT.

Cáceres - MT, 31 de agosto de202l.

f,t. ss r

Assunto: Encaminhamento de cópia da Indicação aprovada em Sessão Ordinaria do dia 30 de
agosto de202l

O Presidente desta Casa Legislativa, que a este subscreve, vem, à presença de Vossa
Seúoria, encamiúar cópia da Indicação no 68812021, aprovada na Sessão Ordinária
supracitada, de autoria do vereador Cézare Pastorello Marques de Paiva
SOLIDARIEDADE:

Temática: "Indica ao Executivo Municipal, que seja
instituída, por portaria, Comissdo Especial Certi/icadora
parafins elaboraçdo do processo de certi/icação dos Agentes
Comunitários de Saúde - ACS e Agentes de Combate às
Endemias - ACE conforme resolução de consulta do TCE-MT
019/2013."

Atenciosamente,

/1l
dL,

Domingos Ol
Presidente da

Rua Coronel José Dulce esquina com Rua General Osório - Centro I Cáceres-MT - CEP: 78.210-056
Fone: (065) 3223-1707 - Fax: (065) 3223-6862 - Site: https://www.caceres.mt.leg.brl